１

平成 25 年 11 月 26 日

各  位

                    会 社 名   株 式 会 社 コ ジ マ

                    代表者名   代表取締役会長兼社長  木村 一義

                           （コード番号：7513 東証一部）

                    問合せ先   取締役執行役員経営企画本部長

荒川 忠士

                           ＴＥＬ 03－6907－3114

第 51 期定時株主総会における議決権行使結果に関するお知らせ

 平成 25 年 11 月 25 日に開催されました当社第 51 期定時株主総会における議決権行使の集計結果

につき、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 議決権の状況

議決権を有する株主数 19,691 名

総株主の議決権個数 779,038 個

2. 議決権行使状況

議決権行使株主数 4,178 名

行使された議決権個数 600,631 個

行使率 77.09 ％

3. 議決権行使結果

決議事項
賛成

（個）

反対

（個）

棄権

（個）

賛成率

（％）
決議の結果

第１号議案
定款一部変更の件 484,777 21,244 0 80.70 可決

第２号議案
取締役７名選任の件

 1.木村 一義 496,457 9,553 0 82.65 可決

 2.上山 昭夫 497,981 8,029 0 82.90 可決

 3.増渕 敏弘 501,022 4,988 0 83.41 可決

 4.棚橋 克己 501,001 5,009 0 83.41 可決

 5.荒川 忠士 501,011 4,999 0 83.41 可決

 6.宮嶋 宏幸 485,419 20,591 0 80.81 可決

 7.安部 徹 485,405 20,605 0 80.81 可決

第３号議案
監査役１名選任の件

 馬場 周策 504,302 1,713 0 83.96 可決

２

決議事項
賛成

（個）

反対

（個）

棄権

（個）

賛成率

（％）
決議の結果

第４号議案
退任取締役及び退任監査役に対し
退職慰労金贈呈の件

484,127 21,899 0 80.60 可決

第５号議案
役員退職慰労金制度廃止に伴う打
切り支給の件

492,145 13,881 0 81.93 可決

（注）１. 各議案の可決要件は次のとおりであります。

       (1)第１号議案については、議決権を行使することができる株主の議決権の３分の１以

上を有する株主の出席及びその議決権の３分の２以上の賛成であります。

      (2)第２号議案及び第３号議案については、議決権を行使することができる株主の議決

権の３分の１以上を有する株主の出席及びその議決権の過半数の賛成であります。

      (3)第４号議案及び第５号議案については、出席した議決権を行使することができる株

主の議決権の過半数の賛成であります。

   ２. 賛成、反対及び棄権の意思の表示に係る議決権の数には、本株主総会当日に出席した株

主の議決権の数の一部を加算しておりません。

   ３. 賛成率は、賛成の意思の表示に係る議決権の数を、本株主総会に出席した株主の議決権

の数で除し、少数点以下第２位未満の端数があるときは、これを切り捨てて表示してお

ります。

以 上